
Sakliste styremøte Henning Lev Vel
Dato: 01.11.2023
Tid: 2000 - 2130
Sted: Henning samfunnshus

Deltakere: Tilstede Ikke tilstede
Bagabu UL Vegard Moen X
FAU Henning skole Lise Storstad Aas X
Henning IL Per-Ole Austmo X
Henning samfunnshus venner Bjørn Arve Moen X
Henning Sanitetslag Jorunn Fjær X
Henning Skotthyll og Vistklubb Bjørn Haggren X
Henning Skytterlag Hans Borgan X
Henning sokneråd Kåre Svepstad (leder) X
Kjenne du Båbufjellet Tor Anders Haugseth X
Lerkehaug Velforening Randi Nilsen X
Lysheim Grendehus Eva Haugseth Hermann X
Viljar 4H Vegard Forbord X
Susegg Velforening Tine Engan X
Henningsommer Judith Marie Moen X
Ungdomsrepresentant

Sak: Behandlet: Ansvarlig/frist:
11/23 Orienteringer

● Gjennomgang av aktivitetskalender
● Ungdomsklubb

○ Kåre orienterte om oppstartsmøtet. Ikke stort
oppmøte.

● Møte med ordfører blir tirsdag 14. november kl 1800.

12/23 Bolystgruppene (status)

● Boligutviklingsgruppa (Per-Ole)
○ Per-Ole

● Markedsføringsgruppa (Leif-Johan)
● Flerbrukshus (Bjørn Arve)
● Frivilligsentral (

○ Tor Borgan prosjektleder
○ Kåre, Ove og Ellen.
○ Det sendes ut spørreundersøkelse til alle lag og

foreninger i løpet av oktober.
● Vedgruppa (Per-Ole)

○ Ingen aktivitet.
● Skolegruppa (Lise)
● Estetikkgruppa (Eva)

13/23 Skolelunsj siste fredag i måneden

For å forankre skolelunsj i Henning Lev Vel må denne saken
behandles slik at vi får på plass en slik ordning.

Vi retter med dette en henvendelse til alle lagene om hva de kan
bidra med i denne forbindelsen. Det kan være økonomi eller hender.



Møteplan Henning Lev Vel frem til årsmøtet

4. des: Styremøte, Lysheim
24. jan: Styremøte
7. mar: Årsmøte

Saker til neste styremøte:

Vegard Forbord

Referent

Adresseliste

Bagabu UL, Vegard Moen, moen88@hotmail.com, 45607764
FAU Henning skole, Lise Storstad Aas, lisesaas@gmail.com, 45227750
Henning IL, Per-Ole Austmo, perole.austmo@gmail.com, 41472835
Henning samfunnshus venner, Bjørn Arve Moen, bamoen55@gmail.com, 99434665
Henning Sanitetslag, Jorunn Fjær, jorunn.fjaer@gmail.com, 99042170
Henning Skotthyll og Vistklubb, Bjørn Haggren,
Henning Skytterlag, Hans Borgan, hans.borgan@hotmail.com,
Henning Sokneråd, Kåre Svepstad, ksveps2@gmail.com, 48887351
Kjenne du Båbufjellet, Tor Anders Haugseth, haugseth63@gmail.com, 45605020
Lerkehaug Velforening, Randi Nilsen, randi.e.nilsen@hotmail.com, 98881889
Lysheim Grendehus, Eva Haugseth Hermann, eva.h.haugseth@gmail.com,
Viljar 4H, Vegard Forbord, vegard@forbord.org, 45247741
Susegg Velforening, Tine Engan, tiine1992@hotmail.com, 47853513
Ungdomsrepresentant
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